
ZARZĄDZENIE NR 611/24 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

w sprawie zapewnienia na terenie Gminy Bojanowo miejsc na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych na czas kampanii wyborczej 
w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz 

wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast. 

Na podstawie art. 110 i art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 2408 ) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) i rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie 
zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz 
wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz.U. z 2024 r., poz. 109) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wyrażam zgodę na umieszczanie na czas kampanii wyborczej w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast,   plakatów i banerów komitetów wyborczych w pasach drogowych dróg publicznych 
gminnych na obszarze Gminy Bojanowo, bez konieczności wnoszenia opłat na rzecz Gminy, w następujących 
miejscach: 

1) na barierach oddzielających jezdnie od chodników, 

2) na słupach energetycznych, po uzyskaniu odrębnej zgody właściciela tych urządzeń, 

3) na ogrodzeniach posesji, po uzyskaniu odrębnej zgody właściciela lub zarządcy posesji, 

4) w formie banerów reklamowych nad jezdniami i chodnikami, 

5) na urządzeniach ogłoszeniowych stanowiących własność danego komitetu, przy czym urządzenia te muszą 
być ustawione w taki sposób, aby nie stwarzały zagrożenia w bezpieczeństwie ruchu drogowego. 

2. Umieszczanie obwieszczeń wyborczych i plakatów nie może naruszać przepisów powszechnie 
obowiązujących, w tym dotyczących przepisów techniczno-budowlanych dotyczących dróg publicznych, a w 
szczególności obwieszczenia i plakaty nie mogą być umieszczane: 

1) na słupach i na barierach bezpieczeństwa oraz na innych urządzeniach zlokalizowanych bezpośrednio 
w obrębie skrzyżowań dróg publicznych, rondach i zjazdach oraz bezpośrednio przy jezdni ograniczających 
widoczność drogi, 

2) na konstrukcjach wsporczych znaków drogowych oraz innych urządzeniach infrasktruktury technicznej 
związanej z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego, 

3) w odległości mniejszej niż 10 metrów od przejść dla pieszych (licząc od krawędzi plakatu, baneru lub 
obwieszczenia do krawędzi wyznaczającej przejście dla pieszych), 

4) w odległości mniejszej niż 50 cm od krawędzi jezdni (licząc od krawędzi plakatu, banera lub 
obwieszczenia). 

3. Plakaty w formie banerów reklamowych nad jezdniami i chodnikami należy umieszczać na wysokości 
minimum 4,5m licząc od poziomu nawierzchni do dolnej krawędzi plakatu. 

4. Plakaty umieszczone na słupach energetycznych należy umieszczać na wysokości minimum 2,5m licząc 
od poziomu nawierzchni chodnika lub pasa zieleni do dolnej krawędzi plakatu. 

5. Plakaty należy umieszczać w taki sposób aby nie powodowały uszkodzeń powierzchni urządzeń, na 
których są umieszczane. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Bojanowo. 

§ 3. Zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Bojanowie oraz publikacji 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1B288F2-F85C-4627-8D94-635FE1E75184. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Bojanowa  
Maciej  Dubiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1B288F2-F85C-4627-8D94-635FE1E75184. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 611/24 BURMISTRZA BOJANOWA z dnia 7 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


